
        Projekto „Nuo globos link galimybių: bendruomeninių paslaugų plėtra“ partnerių sąrašas  

   

Eil. 

Nr. 

Projekto partneris 

 Apsaugoto būsto paslauga 

 Kauno regionas 

1. Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 

2. Vilijampolės socialinės globos namai 

3. VšĮ "Tapk laisvas" 

 Marijampolės regionas 

4. Ilguvos socialinės globos namai 

5. Kalvarijos socialinės globos namai 

6. VšĮ "Sudoku" 

 Šiaulių regionas 

7. Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras 

8. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Radviliškio viltis" 

9. Šiaulių miesto savivaldybės globos namai 

 Tauragės regionas 

10. Adakavo socialinių paslaugų namai 

11. Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 

12. VšĮ "Sudoku" 

 Telšių regionas 

13. Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 

14. VšĮ "Sudoku" 

15. Žemaitijos psichinę negalią turinčių žmonių klubas "Telšių atjauta" 

 Vilniaus regionas 

16. Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra" 

17. Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 

18. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis" 

 Įdarbinimas su pagalba paslauga 

 Kauno regionas 

19. Valakupių reabilitacijos centras 

20. VšĮ "Tapk laisvas" 

21. VšĮ "Vilties žiedas" 

 Marijampolės regionas 

22. VšĮ "Sudoku" 

 Šiaulių regionas 

 Nepateikta paraiškų 

 Tauragės regionas 

23. VšĮ "Sudoku" 



 Telšių regionas 

24. VšĮ "Sudoku" 

25. Žemaitijos psichinę negalią turinčių žmonių klubas "Telšių atjauta" 

 Vilniaus regionas 

26. Valakupių reabilitacijos centras 

27. VšĮ "Rastis" 

 Pagalba priimant sprendimus  

 Kauno regionas 

28. Kauno "Arkos" bendruomenė 

29. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kauno viltis" 

30. Valakupių reabilitacijos centras 

31. VšĮ "Vilties žiedas" 

 Marijampolės regionas 

32. VšĮ "Sudoku" 

33. VšĮ Marijampolės senjorų ir neįgaliųjų dienos centras "Židinys" 

 Šiaulių regionas 

34. Aukštelkės socialinės globos namai 

35. VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras 

 Tauragės regionas 

36. Adakavo socialinių paslaugų namai 

37. Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra" 

38. VšĮ "Sudoku" 

 Telšių regionas 

39. Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 

40. VšĮ "Sudoku" 

 Vilniaus regionas 

41. Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra" 

42. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis" 

43. Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centras 

44. Valakupių reabilitacijos centras 

 Socialinių dirbtuvių paslauga 

 Kauno regionas 

45. Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla 

46. Kauno "Arkos" bendruomenė 

47. Kauno klubas "Likimo draugai" 

48. Lietuvos samariečių bendrija 

49. Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius 

50. Valakupių reabilitacijos centras 

51. VšĮ "Gyvenimo namai sutrikusio intelekto asmenims" 

52. VšĮ "Mano vaikas" 

53. VšĮ "Socactiva" 

54. VšĮ "Socialinės terapijos namai" 

55. VšĮ "Tapk laisvas" 

56. VšĮ Raseinių dienos centras "Vilties takas" 



 Marijampolės regionas 

57. Vilkaviškio rajono Kybartų vaikų globos namai 

58. VšĮ Marijampolės senjorų ir neįgaliųjų dienos centras "Židinys" 

 Šiaulių regionas 

59. Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras 

60. Šiaulių miesto savivaldybės globos namai 

61. VšĮ "Motinos Teresės šeimų namai" 

62. VšĮ "Socialinių inovacijų centras" 

 Tauragės regionas 

 Nepateikta paraiškų 

 Telšių regionas 

63. Žemaitijos psichinę negalią turinčių žmonių klubas "Telšių atjauta" 

 Vilniaus regionas 

64. MB Pirmas blynas 

65. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis" 

66. Trakų neįgaliųjų užimtumo centras 

67. Valakupių reabilitacijos centras 

68. Vievio neįgaliųjų draugija 

69. VšĮ "Betzatos bendruomenė" 

70. VšĮ "Rastis" 

71. VšĮ Pal. J. Matulaičio socialinis centras 

 


